

# BELLAVISTA ALMA GRAN CUVÉE BRUT

-Franciacorta parhaimmillaan, luksusta lasissa -

<b>TUOTTAJA</b>	Bellavista
<b>MAA</b>	Italia
<b>ALUE/ LUOKITUS</b>	DOCG Franciacorta
<b>RYPÄLE</b>	Chardonnay 77% - Pinot Nero 22% - Pinot Blanc 1%
<b>VOL</b>	12,5 %
<b>KOKO</b>	75 cl
<b>MYNTIERÄ</b>	6

LAATUKUOHUVIINI PERINTEISELLÄ MENETELMÄLLÄ

## LUONNEHDINTA

Maku on kuiva, runsas, raikkaan hedelmäinen, mineraalinen, hennon briossinen; jälkimaultaan pitkä ja tasapainoinen. Alma Gran Cuvée on varma valinta tyylikkäisiin juhlahetkiin, herkkuaikaisille, joissa halutaan nauttia kuohua läpi aterian sekä arvokkaaksi lahjaksi.

## RUOKASUOSITUS

Bellavista Alma Gran Cuvée toimii merenelävien kanssa (kuten simpukat ja osterit), kalaruokien kera ja erinomaisena aperitiivina tai nautiskelujuomana. Runsa maku kantaa myös kana- ja kalkkuna-aterioiden täydentäjänä.



## TARINA

Bellavista Alma Gran Cuvée Franciacorta Brut on täydellinen esimerkki kuvastamaan alueen kuohuviinien laatua ja tyylikkyyttä, sillä siihen käytetyt rypäleet tulevat kymmeneltä valikoidulta palstalta, jotka sijaitsevat puolestaan kymmenellä eri Franciacortan ala-alueella. Kaikki palstat ovat etelä- tai kaakko -suunnassa, 200-350 m korkeudessa ja täysin avoimena tuulille, jotka tulevat Lake Iseon ja Alppien suunnalta. Köynnösten keski-ikä on noin 25 vuotta. Osa viinistä on saanut käydä ja ikääntyä pienissä tammitynnyreissä, mikä tuo syvyyttä ja vivahteikkautta makuun. Myös reserve -viinejä aiemmilta vuosikerroilta käytetään cuvéeessa. Alma Gran Cuvée on saanut pullokypsyä 4 vuotta sur lie. Alma Gran Cuvéeta on valmistettu yrityksen perustamisesta alkaen.

## TUOTTAJA

Terra Moretti on perheyritys, jonka kolme pääliiketoiminta-alueita ovat rakennusala, viinit ja luksushotellit.

Vuonna 1977 Vittorio Moretti rakensi kotinsa ja viinilän Bellavista-nimisen kukkulan huipulle ja alkoi valmistaa huippulaatuista Franciacortaa josta tuli pian kuuluisa. Sen jälkeen hän on perustanut toisenkin Franciacorta-talon ja laajentanut viinibisnestä myös Toscaanaan. Bellavistan n. 198 hehtaaria kattavat 67 erilaista maaperätyyppiä, jotka edustavat Franciacortan alueen 6 erilaista maisematyyppiä. Heillä on 107 viinitarhaa joissa 147 palstaa, jotka edelleen jakautuvat 224 mikropalstaan. Bellavistan perusviineistä n. 60% käy terästankeissa (hedelmäisyys, hapokkuus), 40% vanhoissa tammitynnyreissä (syvyys, kompleksisuus). Näin ollen keväisin, kun cuvéet luodaan, viinintekijä Mattia Vezzolalla onkin käytössään jopa 120-160 erilaista perusviiniä.